
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

 

від  20   жовтня   2022 року № 1739 

Про встановлення строкового сервітуту  
на частину даху будівлі клубу с.Петриків 
 
          Керуючись частиною статтею 25, 26,59,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статею 401,402 Цивільного кодексу України, з метою 
налагодження засобів звя’зку на території Великоберезовицької селищної ради та 
розглянувши звернення ТОВ «ЮТК», сесія Великоберезовицкої селищної ради   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Встановити строковий  сервітут на частину даху  будівлі клубу с.Петриків 

загальною площею 20м2 терміном до 31 серпня 2025 року. 
2. Встановити плату за користування об’єкту комунальної власності в розмірі 3500 

грн. в місяць. 
 
3. Уповноважити начальника відділу культури Злонкевича Миколи Ярославовича, як 

балансоутримувача данного об’єкту та селищного голову  підписати договір 
сервітуту на обмежене право користування Сервітуарієм (ТОВ «ЮТК») частиною 
даху будівлі клубу с.Петриків.  
 

4. Протягом місяця з моменту прийняття вказаного рішення, Сервітуарію укласти 
договір про встановлення строкового сервітуту  та провести його державну 
реєстрацію відповідно чинного законодавства. 

 
5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Короля. 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 




